
32. Meddelelser ()
Meddelelser fra formanden

Indbrudskampagne: Center for Sikker By (CSB) har opfordret Lokaludvalget til sammen med 
Tingbjerg Partnerskab at være med i en Indbrudskampagne, som dækker Tingbjerg og muligvis også 
resten af Brønshøj-Husum. Indbrudskampagnen er en del af en ”indbrudspakke”, som igen er en del 
af en netop godkendt tryghedsplan for Tingbjerg for 2011 og 2012. 

Ny chef for 2700Kultur: Finn Petersen har fået nyt som som udviklingskonsulent i Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. På vegne af Lokaludvalget deltager Christian Hesselberg i ansættelsesudvalget 
vedr. ansættelsen af en ny chef.

Budget 2012 og flexhaller: Som bemærkning til kommunens budgetforslag 2012, som har været i 
høring frem til 9. september, er der efter forretningsudvalgsmødet den 5. sept. sendt følgende til 
Økonomiforvaltningen: 

"Til Økonomiudvalget
Brønshøj-Husum Lokaludvalg vil opfordre til, at der i Budget 2012 afsættes midler til at udvikle og 
opføre flex-haller. Flex-haller er flytbare og midlertidige idrætsfaciliteter, som opføres med det 
sigte at blive genplaceret efter en kortere årrække et andet sted i byen afhængig af, hvor behovet 
måtte opstå. Flex-haller vil kunne få stor anvendelse i områder, som byudvikles, får ændret sin 
demografiske eller får et akut opstået behov. 
Sundhed og bevægelse er klare fokusområder i TMF’s Områdefornyelse Husum og SUF’s Klar 
Parat Husum. For at få afdækket om disse igangsatte processer og aktiviteter på sigt kan blive til 
varige konkrete resultater - som f.eks. et øget og varigt aktivitetsniveau i lokalområdet – så er der 
være behov for at udvide mulighederne for fysisk udfoldelse. Derfor vil den første flex-hal med stor 
fordel kunne placeres på EnergiCenter Voldparken."

Bydelsplaner nyt koncept: Lokaludvalgsformændene holdt mødet med Teknik- og Miljøudvalget den 
22. aug. 

Meddelelser i øvrigt

Kultur- og Fritidspolitik høringsmøde er pga. valget flyttet til tirsdag den 27. september fra kl. 19.00-
21.00. Mødet finder fortsat sted på Biblioteket, Rentemestervej 76, 2400 Kbh. NV, i Salen (3. sal).

Kommuneplan 2011 Inspiration og debat: Der inviteres til møde ”Vær med til at skabe vækst og 
livskvalitet i København”. Den 3. oktober kl. 14-16. 3 temaer/studieture: 1) Grøn vækst og 
partnerskaber. Nordhavn. Mødested: Rådhuset kl. 14.00 (bagporten over for brandstationen). 2)
Vilkår for de kreative entreprenører. Givrum.nu og Dansk Dynamit. Mødested: kl. 14.30 Prags 
Boulevard 43, 2300 København S. 3) Løft byen gennem frivillige projekter. Frivilligcenteret på 
Vesterbro. Mødested: Demokratihuset, Valdemarsgade 4, 1665 København. Herefter Reception med 
inspiration og networking på Rådhuset kl. 16.30-18.30, hvor  Jamie Dickinson fra Hulme 
Community Garden Center i Manchester fortæller om at skabe værdi i lokalsamfundet, og om
hvordan en business management tilgang til frivilligt arbejde skaber merværdi. Se mere på 
www.blivhoert.kk.dk. 



Restaurationspolitik: Lokaludvalget har fået Københavns Kommunes restaurationsplan i høring den 
8. september. Høringsfristen er den 7. oktober. Lokaludvalgene inviteres til at supplere med til 
planens ”bydelsafsnit” med bemærkninger om eventuelle lokale specifikke hensyn til lokalisering af 
alkoholbevillinger i de enkelte bydele. Der har været holdt et informationsmøde for interesserede 
lokaludvalg, Horesta, DRC og 3F den 1. maj 2011.  Der vil blive indkaldt til endnu et møde i denne 
kreds inden udkastet sendes i offentlig høring.

Fodgængerstrategi: Trafik- og Miljøforvaltningen har sendt en opdatering på fodgængerstrategien, 
som var i høring i begyndelsen af 2011. Alle høringssvarene er nu samlet i en hvidbog, og den 
endelige fodgængerstrategi blev godkendt i TMU den 22. august, og skal i BR den 22. sept.. Link til 
hvidbog og fodgængerstrategi: http://www.kk.dk/PolitikOgIndflydelse/Moedemateriale/Teknik-
OgMiljoeudvalget/22-08-2011/b43578e9-ec86-4515-8192-61f316d193ec.aspx
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